
3. ČÁST  – STUDENTSKÁ PRACOVIŠTĚ

Položka č. 1.1.2.3.1.01 – PC pracovní stanice pro Laboratoř inteligentních systémů
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Martin Kotyrba, Ph.D.
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Ostrava, 70103, Ing. Pavel Smolka, Ph.D.

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce ACER
Značka a typ Veriton ES2730G
Procesor s minimálním hodnocením 9000 bodů 
dle CPU Benchmarks, procesor musí podporovat
virtualizaci

 Intel Core i5-8400 CoffeLakee 

RAM paměť minimálně 8 GB, počet slotů RAM
minimálně 2, osazeno pouze 50% slotů 

1 x 8GB DDR4 2400 + 1 volný slot

Grafická karta s minimálním hodnocením 600 
bodů dle GPU Benchmarks

UHD Graphics 630

SSD disk s minimální kapacitou 256 GB SSD 256 GB
DVD mechanika Slim DVD-RAM/±R/±RW
Rozhraní LAN 1Gbps Ano
HDMI výstup 1x HDM ver. 1.4
Minimálně 4x USB konektor, z toho minimálně 
2x USB v 3.0 a vyšší. 

4x USB 2.0 / 2x USB 3.1

Klávesnice, myš USB K/B a Mouse součástí dodávky
Monitor minimálně 23“, s rozlišením minimálně
1920 x 1080, poměr stran 16:9, odezva 4 ms a 
nižší, kontrast minimálně 1000:1, vstup 
minimálně HDMI 1.4

Acer LCD KG241Qbmiix 23,6 LED
1920x1080 / kontrast 100M:1 / odezva 1ms / 
300nits / vstup: VGA, HDMI / repro / černý

Možná dodávka i v provedení AIO při 
zachování parametrů, v tomto případě je pak 
samostatný monitor nerelevantní.
OEM OS vhodný jako podklad pro licenční 
program CAMPUS

 Windows 10 Pro

Počet kusů 15

Jednotková maximální cena 21.890,-

Kč vč. DPHJednotková cena uchazeče * 18.925,- 

Cena celkem * 283.875,-

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.



Položka č. 1.1.2.3.1.07 – Tablety pro výuku konstruktivistických metod
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Martin Kotyrba, Ph.D.
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Ostrava, 70103, Ing. Pavel Smolka, Ph.D.
  

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ GalaxyTab S5e 10.5 SM-T720
Procesor s minimálním hodnocením 140 000 
bodů dle CPU Benchmarks

Qualcomm SDM 670 Dual 2.0 GHz + Hexa 1.7 
GHz

Uhlopříčka displeje minimálně 10“, podpora 
rozlišení minimálně 2560 x 1600, dotyková

Dotykový sAMOLED , 287 PPI, 16:10  10.5"
2560 x 1600

RAM paměť minimálně 4GB 4 GB
Interní úložiště minimálně 64 GB 64 GB
Rozšiřitelnost o Micro SD až do velikosti 
400GB

MicroSDXC až 512 GB

WiFi minimálně 802.11ac WiFi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4GHz + 5GHz

Rozlišení zadního fotoaparátu minimálně 5Mpx
Zadní fotoaparát: 13Mpx AF F/2.0
Přední fotoaparát : 8 Mpx F/2.0

Konektor USB-C 1x USB-C
GPS GPS (Glonass + GPS)
BlueTooth Bluetooth v5.0 BLE
Operační systém Android Android 9 Pie One UI

Včetně nabíječky
Datový kabel, cestovní adaptér, Redukce USB-C
na jack 3.5mm, SIM ejection pin, manuál

Počet kusů 15

Jednotková maximální cena 24990,-

Kč vč. DPHJednotková cena uchazeče * 11.907,-

Cena celkem * 178.605,-

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.



Položka č. 1.1.2.3.1.08 – Rozšiřující set pro tablety (pouzdro, klávesnice a stylus nebo 
myš)
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Martin Kotyrba, Ph.D.
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Ostrava, 70103, Ing. Pavel Smolka, Ph.D.

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung 
Bezdrátová klávesnice připojitelná přes 
bluetooth

Samsung pouzdro s klávesnicí pro Tab S5e

Kompaktní sestavení Ano
Disponuje kurzorovýma šipkama Ano
Zavírací pouzdro Ano
Stylus – nástroj pro ovládání a psaní na 
dotykových obrazovkách, kompatibilní s OS 
Android, úzký hrot a výdrž alespoň 10 hodin.
Nabíjení pomocí USB

Samsung S-Pen stylus pro Galaxy Tab černý

Klávesnice, pouzdro a stylus musí být 
kompatibilní s předchozí položkou.

Plná podpora výrobce

Počet kusů 15

Jednotková maximální cena 4730,-

Kč vč. DPHJednotková cena uchazeče * 3.194,-

Cena celkem * 47.910,-

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.


	Položka č. 1.1.2.3.1.01 – PC pracovní stanice pro Laboratoř inteligentních systémů
	Položka č. 1.1.2.3.1.07 – Tablety pro výuku konstruktivistických metod
	Položka č. 1.1.2.3.1.08 – Rozšiřující set pro tablety (pouzdro, klávesnice a stylus nebo myš)

